60 Dei in duobus volumi-|nibus libri XXII. Item super II°1 2 quinqua-|ginta in 
quatuor3 volu-[minibus divisus. Liber eiusdem | de sermone Domini in mon
te | habito. Item liber- confessionum libri | XIII et altercatio Athanasii epi
scopi | cum Arrio heretico. Augustinus ad ma-|trem. Item de fide ad Petrum. ] 
Contra V hereses. Item contra | Faustum et contra Parmenianum. | Augus-

1 Imi Hs.
2 Von HandB (?) nachgetragen.
3 in quatuor von Hand B auf Rasur.

27 Mittelalterliche Bibliothekskataloge IV/1
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65 tinus de consensu IUI01 evangelistarum. j Augustinus4 retractationum. Augu
stinus contra | achademicos. | Augustinus contra Par-jmenianum. Augustinus 
contra V here-|ses. Augustinus contra Manicheos. j Augustinus de agone 
Christiano.5 1|

Hü sunt sancti Ieronimi presbiteri. | Liber epistolarum. Epistola I ad The-j /• i o SB 
70 siphontem. Dialogus Attici, id est | Ieronimi, et Cretoboli, id est | Pelagii, 

libelli tres. Liber | eiusdem contra Helvidium j de sancte Mari? virginitate. | 
Epistola Epiphanii episcopi ad Io-|hannem Constantinopolitanum | episco
pum a beato Ieronimo trans-]lata. Item epistola sancti Ieronimi i ad Avitum, 
in qua ea, qu? in | libris periarchon contra | catholicam sunt, pandit. | Item 

75 liber sancti Ieronimi ad j Pamachium de optimo genere j interpretandi. Item 
epistola conso-jlatoria sancti Ieronimi ad Paulam | de dormitione Blesill? | 
fili? eius. Item epistola eiusdem | ad Eustochium de vita sanctimo-|nialium 
vel monachorum. | Augustinus ad Paulinam de visione | Dei. j| Item Iero- f - 1 0 ™  
nimus ad Vigilantium | presbiterum, in quo blasphemias | eius arguit. Item 

so liber sancti Iero-]nimi contra Rufinum et mul-|t? ali? epistol? eiusdem in uno 
vo-|lumine. Item super VI prophetas. | Item sermones LVIII de psal-jmis.
Item super cantica canticorum j XIIcim omeli? et epistola Albini | de sexa
genario reginarum | et octogenario concubinarum ] numero et questiones 
eius-jdem in genesim ad litteram | per interrogationes et respon-|siones.

85 Item Temn im u s  contra | Iovinianum. Item6 Ieronimus j super Danielem et 
in ?c-|clesiasten, in uno volumine.7 j Item8 Ieronimus super Iere-|miam.9 |
Item Ieronimus de Hebraicis | questionibus et Eucherius j de interpreta
tionibus plero-|rumque Latinorum nominum | in eodem volumine. [|

Hii sunt libri venerabilis Bed? | presbiteri. Beda super Lucam. Item ] f - 10  

90 super Marcum et Ieronimus super | IIIIor evangelistas secundum ana-jgogen 
in eodem volumine. | Item super actus apostolorum et vita | sancti Wolf- 
gangi et sancti Corbiniani | episcoporum in uno volumine, j Item10 super 
VII canonicas epistolas | et de tabernaculo in uno volu-|mine. Item de tem
poribus. j Item10 super cantica canticorum et vita | Symeonis monachi et 

95 excerpta de | libro Paschasii de sacramentis | corporis et sanguinis Christi. | 
Origenes super cantica canticorum j et Röpertus super eadem in uno volu
mine. | Item omelie super genesim et | exodum et leviticum* 11 in uno volu
mine. j Item12 super numerum et Iesu Nave et iudicum in uno volumine. 13 |
Liber Didimi de spiritu sancto, j Vita sancti Gregorii Nazanzeni episcopi 

ioo et | de quodam Theophilo et ser-|mones Cesarii et Ysidori episcoporum. ||

4-5 von B nachgetragen, zum größten Teil auf Rasur. 
6-7 Auf Rasur.
8-9 von B am Rand nachgetragen.
10 Fehlt, anscheinend radiert.
11 et leviticum übergeschrieben von B.
12-13 Nachtrag von B am unteren Rande.
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Hii sunt libri domni Hei-|monis. Heimo super apostolum in | duobus /• 
voluminibus. Item | super apocalypsin. |

Rabanus super Matheum. | Item super cantica prophetarum | septima- 
naria et expositio j sancti Cypriani episcopi super dominicam | orationem 

i05 et sermones Gre-|gorii Nazanzeni et vita Wil-|lihelmi abbatis in uno volu
mine. | Item14 de sacramentis.15 [ Instituta patrum. Collationes | patrum in 
duobus volumini-|bus. Vita patrum. Item libellus | excerptus de vita pa
trum. j Effrem et omelie Cesarii | episcopi. Libellus Auperti de con-|flictu 
viciorum. Liber, qui pretitu-jlatur formula vitp honeste, | editus a quodam 

no Martino | episcopo ad Mironem regem. | Rabanus16 super libros regum.17 || 
Liber18 Smaragdi, qui dicitur dia-|dema monachorum, in uno ] volumine. /• 

Liber scintillarum. | Regula Basilii. Regula Ba-|chumii. Synonima Ysi-]dori 
cum aliis regulis sanctorum j patrum in uno volumine. | Liber Anshelmi, 
qui dicitur | ‘Cur Deus homo’, et tractatus | de veritate. Libellus de ca-|su 

iis diaboli. Liber de con-|ceptu virginali et de ori-jginali peccato. Liber de | 
processione sancti spiritus contra | Grecos. Epistola eiusdem ad Wa-jleram- 
num episcopum de dissen-jsione Grecorum in sacrificio | in uno volumine 
conscripta. | Ysidorus de officiis. Item | super vetus testamentum. | Item 
libellus excerptus j de libro ethimologiarum | eiusdem. || 

i2o Hii libri domni Rötperti | abbatis. Rötpertus super genesim j libri no- /• 
vem. Item super exodum | libri19 et leviticum libri | in uno volumine. Item | 
super numerum libri duo. ] Super deuteronomium libri j duo. Item expla
natio in librum | Iosue. Item explanatio in librum iu-|dicum.20 Item in Roth 
in uno volumi-|ne. Tractatus eiusdem in evangelio | Iohannis libri XIIII.

125 Item super apo-jcalypsin Iohannis libri XII. Item | de gloria et honore filii 
homi-|nis secundum evangelium Mathei. | Item ex libris regum de glorioso | 
rege David V libri. Item super j maiores prophetas et de novo | testamento. 
Item super librum | regum libri VIIII. Item de proces-jsione spiritus sancti 
libri VIIII et | libellus21 eiusdem de meditati-Jone mortis, quem preventus22 ||